СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.12.2021г. № 54
п. Омсукчан

	О присвоении звания Почетный гражданин Омсукчанского района (посмертно)

В соответствии с подпунктом а) пункта 7 Положения о Почетном гражданине Омсукчанского района утвержденного решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 27.11.2020 № 20 «Об утверждении Положения о Почетном гражданине Омсукчанского района», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Присвоить Губоян Жоре Грахчановичу звание «Почетный гражданин Омсукчанского района» (посмертно), за авторитет у жителей муниципального образования «Омсукчанский городской округ», обретенный длительной общественной, хозяйственной деятельностью, особый вклад в строительство социально-культурных и экономически значимых объектов на территории Омсукчанского района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава Омсукчанского
городского округа				                               С.Н. Макаров

Председатель
Собрания представителей						О.Ю. Егоркин

[bookmark: _GoBack]